G. Rákóczy m. p. 
(P. h.) 

Kívülről: P ro libera Civi ta te Eperjes . 

(Eredetiről , mely van Mike Sándor úr bir tokában.) 

CLXXIV. 

Ad excell. Generalem Sveeum, 1645. 25. Apr. Munkács. 

Illustrissime ac excellentissime Domine, Amice nobis 
observande. 

Non mediocri tenemur admiratione, quod ab integris tri-
bus elapsis mensibus Dominatio Vestra nec literis nec vero eti-
am suum nuncium ad nos expediverit ac etiam quod trium-
phum illum non multis ante diebus de exercitu Impera-
toris gloriosissime reportatum non ab Illustriss. Domin. V. 
verum ex loeis alienis intellexerimus quum id ex requisito 
bonae confoederationis ac correspondentiae ac etiam promis-
sionis suae in literis 29. die Decembris anni proxime evoluti 
ad nos datis factae summe necessarium fuisset, ne et nos inter-
ea opportunas temporis commoditates frustra consumpsisse-
mus. Nos quemadmodum in literis ex curia nostra Zboroviensi 
5. die Mártii ad illust. Dom. V-ram datis eidem perscripsera-
mus commissarios nostros ex tractatu Tirnaviensi non modo 
revocavimus verum etiam legatos . . . . ex voluntate Caesar. 
Majestatis per Palatinum Hungáriáé eisdem commissaris nos-
tris adjunctos, ad nosque expeditos resolutione minus optata 
dimisimus. 

Exercitum etiam nostrum facili negotio bectenus cum 
exercitu Illustr. Dom. Vest, conjungere potuisse, cujus negotii 
commodius in effectum deducendi causa generosum quoque 
ac magniíicum Ioannem Kemény aulicae equestris militiae no-
strae supremum capitaneum et exercituum campestrium gene-
ralem intra decursum aliquot dierum expedituri sumus, ipsémét 
quoque circa 15. die proxime sequentis Mensis Maji cum uni-
verso exercitu Deo volente movere intendimus. Illustr. Dom. 
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Vestr. dicto iideli nostro tanquam nobis ipsis communicare 
tute omnia poterit, attributa etiam eidem sufticienti plcnipo-
tentia ad omnium negotiorum per III. Dom. Vest, nobis prae-
standorum acceptationem, eui etiam orefcenus III. Dom. Vestr. 
plurima referenda eommisimus. Dissimulare sane non possu-
ínus quin traetatus noster cum illmo Dno de Croissy satis mo-
lestus fuerit, qui initam cum III. Dom. Vestr. confoederationem 
potiori cx parte confirmare omnino recusabat, practendens III. 
Dom. Vestr. sine scitu favore et attentu Regis Cbristianissimi 
id fecisse, ac neque ipsam coronam Svcciae plenipotentia su-
perinde a Rege Cbristianissimo habuisse et fatcmur band exi 
guum bonae nostrae erga bonurn publicum intentioni eo facto 
scrupulum poterat injicere? cum nos scriptis III. Dom. Vestr. 
potissimum vero plenipotentialibus a Reginali Majestate ac 
Dnis Regentibus III. Dom. Vestr. concepis tanquam muro forti 
adhaerebamus, videturque maxime operi pretium fuisse si una-
cum III. Dom. Croissy vel post modum, intellecto bonae recor-
dationis Gener. cond. D. Robenstok morte, fidum ad nos bomi-
nem suum misisset ea potissimum de causa, quod videlicet ex 
Duo etiam Croissy intellexerimus III. Dom. Vestr. significasse 
lion posse cbristianissimum regem initam nobiscum penes 
plenipotentiales Coronae Sveciae confoederationem acceptare, 
de quo nec in litcris suis ad nos datis, in quantum mutua con-
foederatio impedire poterat, infirmatos crediderat.